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Firemni kontaktni Udaje Fri-Service Czech s.r.o.

Company contact information

Radim Baxa
+420 724 549 983
radim.baxa@friservice.cz

Prokurista / Partner
Ondrej Belsan

+420 601 311 003
ondrej.belsan@friservice.cz

Projektova a realizacni divize

Generdlini feditel / Managing Director Jednatel

Mgr. Oldfich Sil
+420 702 056 806
oldrich.sil@friservice.cz

Prokurista / Partner
Peter Hawlan

+420 602 223 400
peter.hawlan@friservice.cz

Reditel projektové divize
Project Director

Ing. Radim Vanicek

+420 601 311 002
radim.vanicek@friservice.cz

Projektovy manazZer
Project Manager

JiFi Bure$

+420 735170 652
jiri.bures@friservice.cz

Servisni divize

Vykonny Feditel servisni divize
Service Director

Jiri Nechvila

+420 735170 678
jiri.nechvila@friservice.cz

Gastro divize

Vykonny feditel projektové divize
Project Director

Josef Miltner

+420 601 311 005
josef.miltner@friservice.cz

Projektovy manazer
Project Manager

Lubos Svatek

+420 735 170 661
lubos.svatek@friservice.cz

Servisni manazZer

Service Manager

Tomas Donné

+420 735 170 687
tomas.donne@friservice.cz

Servisni manazZer

Service Manager

Miroslav Hfiba

+420 777 166 896
miroslav.hriba@friservice.cz

Administrativni oddéleni

Reditelka administrativy
Admin Director

Jana Suladkova

+420 702 056 807
jana.sulakova@friservice.cz

Obchodni manazer

Sales Manager

Ondrej Kudrnac

+420 735 170 685
ondrej.kudrnac@friservice.cz

Office &

Marketing manager

Erika Krupova

+420 735 170 650
erika.krupova@friservice.cz

Company contact information

*

*
fri-service
Sidlo firmy Pobo&ka Praha Pobo&ka Brandys nad Labem
Headquarters Praha branch Brandys nad Labem branch
Fri-Service Czech s.r.o.  Fri-Service Czech s.r.o. Fri-Service Czech s.r.o.
Dornych 487/47c Logisticky areal P3 park S.K. Neumanna 555/14
617 00 Brno Hala F, F.V. Veselého, Brandys nad Labem

ICO/ID no. 29363756 193 00 Praha - Horni Pocernice 250 01 Stara Boleslav
DIC/VAT no. CZ29363756

Platebni informace

Payment information

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

CZK 2114621373/2700

EUR IBAN: CZ6627000000002114621402, SWIFT: BACXCZPP

Firma Fri-Service Czech s.r.o. je zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném Krajskym
soudem v Brné v oddile C, vloZka 75493

Company Fri-Service Czech s.r.o. is registered in the Commercial Register at the Regional
Court in Brno, Section C/ 75493

Firemni kontaktni Udaje Fri-Service SK s.r.o.

Company contact information

Jednatel / Executive Director

Ing. Julius Bartalos Fri -Service SK s.r.o.

+421 905 953 553 Zerotinova basta 10
julius.bartalos@friservice.sk 940 02 Slovensko - Nové Zamky

Integrated € )
Retail Solutions

Mgr. OldfFich Sil Ondrej Bel3an Peter Hawlan

Integrated Retail Solutions s.r.o.
Paceficka 2773/1
193 00 Praha - Horni PoCernice



